INDICAÇÃO Nº 00987/2011

Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada Marcolino Grande, no Bairro Saboó, especialmente na altura do nº 600.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Marcolino Grande, no Bairro Saboó, especialmente na altura do nº 600.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a via pública necessita de manutenção urgente, especialmente nas proximidades do nº 600, onde está praticamente intransitável.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de julho de 2011.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04642/2011

/cmj-
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário